[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2016

№ 556
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 30.12.2015 № 707
В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области", администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 30.12.2015 № 707 «О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области», изложив п. 1 в новой редакции:

«1. Создать административную комиссию муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области в количестве 7 человек.».

2. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Орловского района от 30.12.2015 № 707 «О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области»:

2.1. Ввести в состав комиссии секретарем комиссии Зыкову Алену Леонидовну, старшего специалиста, юрисконсульта юридического отдела администрации Орловского района;

2.2. Ввести в состав комиссии членом комиссии Гудину Юлию Михайловну, заведующую отделом сельского хозяйства администрации Орловского района.

2.3. Вывести из состава комиссии Мезеневу Анну Николаевну, Потапову Евгению Васильевну и Пономареву Анну Валерьевну.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района       А.Г. Бисеров